**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)**

**06 December 2019
09 Rabi'ul Aakhir 1441 AH**

GHIBBAT... SOME HADITHS (PART 8)

Surah Al-Hujurat (Chapter-19)

പരദൂഷണം... ചില പ്രവാചക വചനങ്ങൾ (ഭാഗം 8)

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത്ത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഹാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **പരദൂഷണം... ചില പ്രവാചക വചനങ്ങൾ (ഭാഗം 8)** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.